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第7回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2024年12月14日(土)～12月15日(日)

No.24 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:30.74

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  4:46.69

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   5:31.25獣ふれんず 253歳

    36.50  1:15.80  1:56.48  2:40.63  3:24.87  4:13.93  4:50.26

    40.68  1:24.83
    44.24  1:33.30
    36.33  1:17.32

1
2
3
4

古田　生穂
鈴木　里美
野口　恵子
小山内真佐代

    36.50  1:15.80 

2 1/ 1   6:16.63ル・仙川 253歳

    44.33  1:33.93  2:17.39  3:03.83  3:50.59  4:40.66  5:25.70

    43.46  1:29.90
    46.76  1:36.83
    45.04  1:35.97

1
2
3
4

茂櫛　典子
牧田　雅美
相馬　淳美
笹平知恵子

    44.33  1:33.93 

No.24 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:17.02

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  4:22.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   5:09.98獣ふれんず 223歳

    36.56  1:15.92  1:52.22  2:32.31  3:12.34  3:56.81  4:31.62

    36.30  1:16.39
    40.03  1:24.50
    34.81  1:13.17

1
2
3
4

田中　久子
小柳　朗世
松平多江子
鈴木和佳奈

    36.56  1:15.92 

2 1/ 4   5:22.00かわせみ水泳 203歳

    37.51  1:21.86  2:05.11  2:53.43  3:28.09  4:07.32  4:43.28

    43.25  1:31.57
    34.66  1:13.89
    35.96  1:14.68

1
2
3
4

川田　聖子
新井磨里子
栁井利江子
安部　　恵

    37.51  1:21.86 

3 1/ 5   7:06.87ダッシュ前橋 238歳

    39.17  1:26.44  2:17.79  3:18.16  4:11.14  5:07.59  6:02.10

    51.35  1:51.72
    52.98  1:49.43
    54.51  1:59.28

1
2
3
4

館　明日香
柴田　政美
塚本　純子
桜田加代子

    39.17  1:26.44 

No.24 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  3:56.12

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  4:04.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   4:16.62PIGROS 123歳

    30.73  1:04.26  1:34.49  2:08.02  2:39.49  3:16.47  3:45.30

    30.23  1:03.76
    31.47  1:08.45
    28.83  1:00.15

1
2
3
4

浅田　慶子
大野　佳子
中村　梨紗
鈴木　花菜

    30.73  1:04.26 

出力日時：12月15日 11:12


